
 

 

 
 

ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 7 февраля 2024 года                                                                    № 8 

 

 

О внесении кандидатуры для включения в состав Молодежного парламента  

при Архангельском областном Собрании депутатов 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о Молодежном парламенте при Архангельском областном Собрании 

депутатов, утвержденным постановлением Архангельского областного Собрания 

депутатов от 13 декабря 2023 года № 161, муниципальное Собрание    

Виноградовского    муниципального   округа   Архангельской   области р е ш и л о: 

 

1. Внести кандидатуру Тихонова Андрея Сергеевича для включения в состав 

Молодежного парламента при Архангельском областном Собрании депутатов. 

2. Направить настоящее решение в адрес комитета Архангельского 

областного Собрания депутатов по вопросам государственного управления, 

местному самоуправлению и развитию институтов гражданского общества. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель муниципального Собрания 

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина 

 

 

 


